SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT

PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số: …../TB-THPTPĐP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Song, ngày 02 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh lớp 10 năm học 2024 - 2025

-----

Kính gửi:  - Quý trường THCS trong địa bàn tuyển sinh;

- Quý phụ huynh học sinh;

- Các em học sinh đang học lớp 9 năm học 2023 - 2024.

 Thực hiện Quyết đinh số 409/QĐ-UBND ngày 09/04/2024 của UBND tỉnh

Đăk Nông về phê duyệt kế hoạch tuyển sinh trung học cơ sở, trung học phổ thông

năm học 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Công văn số 753/SGDĐT-GDTrH-QLCL ngày 17/04/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn tuyển sinh THCS, THPT năm học 2024 -

2025;

Trường THPT Phan Đình Phùng thông báo tuyển sinh lớp 10 năm học 2024 -

2025 với những nội dung sau:

1. Địa bàn tuyển sinh

Nhà trường nhận hồ sơ dự tuyển của những học sinh có hộ khẩu thường trú tại

các xã (thị trấn) gồm: Đắk N'Drung, Trường Xuân, Đức An, Thuận Hà, Nâm

N'Jang và học sinh ngoại tỉnh.

2. Chỉ tiêu, phương thức và nguyên tắc tuyển sinh
- Chỉ tiêu tuyển sinh: 275 học sinh.

- Tuyển sinh bằng phương thức xét tuyển: xét kết quả học lực và hạnh kiểm ở

04 năm học THCS.

- Nguyên tắc xét tuyển: Căn cứ kết quả học lực, hạnh kiểm trong học bạ của 4

năm học THCS, Hội đồng tuyển sinh tiến hành xét tuyển từ điểm cao xuống thấp

cho đến khi đủ chỉ tiêu.

3. Lịch bán, thu hồ sơ

- Đợt 1: Từ ngày 03/6 đến ngày 18/6/2024

- Đợt 2: Từ ngày 02/7 đến ngày 05/7/2024 (dành cho học sinh trúng tuyển

NV2 nếu chưa đủ chỉ tiêu NV1)

- Địa điểm bán, thu hồ sơ: Trường THPT Phan Đình Phùng, xã Đăk N’Drung,

huyện Đăk Song, tỉnh Đăk Nông. Liên hệ tại văn phòng nhà trường trong giờ hành

chính từ thứ 2 đến thứ 6.

Trên đây là thông báo tuyển sinh lớp 10 năm học 2024 - 2025 của trường

THPT Phan Đình Phùng.
Nơi nhận:

- Như kính gủi;

- Treo thông báo, đăng Web;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Hiển

TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
04

		Trần Văn Hiển
	2024-05-02T15:03:15+0700
	Signer's office
	Trần Văn Hiển
	Signing document

		TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
	2024-05-02T15:07:50+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
	Signing document